



2016 Sidewalk Curb/Pedstrian Ramp (ADA) Installation Program Bid Tab

Bid Opening:
February 19, 2016
10:30 AM

Item #	Item	Qty	Unit	Suburban Concrete		Strada		Chadwick Contracting	
				Price	Total	Price	Total	Price	Total
1	Curb & Gutter Removal and Replacement	420	linear foot	\$ 22.00	\$ 9,240.00	\$ 27.00	\$ 11,340.00	\$ 31.26	\$ 13,129.20
2	Sidewalk Removal & Replacement (Special)	3600	square foot	\$ 5.85	\$ 21,060.00	\$ 7.50	\$ 27,000.00	\$ 7.02	\$ 25,272.00
3	Sidewalk Removal	1300	square foot	\$ 2.50	\$ 3,250.00	\$ 2.00	\$ 2,600.00	\$ 1.69	\$ 2,197.00
4	Variable Height (0-12) Monolithic Retaining Curb/Sidewalk (Special)	100	linear foot	\$ 30.00	\$ 3,000.00	\$ 10.00	\$ 1,000.00	\$ 22.55	\$ 2,255.00
5	Restoration	3400	square foot	\$ 1.25	\$ 4,250.00	\$ 1.50	\$ 5,100.00	\$ 1.44	\$ 4,896.00
6	Detectable Warnings	65	each	\$ 168.00	\$ 10,920.00	\$ 150.00	\$ 9,750.00	\$ 205.00	\$ 13,325.00
7	Adhesive Detectable Warnings	43	each	\$ 400.00	\$ 17,200.00	\$ 275.00	\$ 11,825.00	\$ 261.38	\$ 11,239.34
8	Curb & Gutter Removal and Replacement	4660	linear foot	\$ 22.00	\$ 102,520.00	\$ 29.00	\$ 135,140.00	\$ 29.88	\$ 139,240.80
9	Sidewalk Removal & Replacement	6300	square foot	\$ 5.85	\$ 36,855.00	\$ 8.00	\$ 50,400.00	\$ 7.18	\$ 45,234.00
10	Detectable Warnings	10	each	\$ 168.00	\$ 1,680.00	\$ 125.00	\$ 1,250.00	\$ 205.00	\$ 2,050.00
Totals		As Read		\$ 209,975.00		\$ 255,405.00		\$ 258,838.34	
		As Calculated		\$ 209,975.00		\$ 255,405.00		\$ 258,838.34	



2016 Sidewalk Curb/Pedstrian Ramp (ADA) Installation Program Bid Tab

Bid Opening:
February 19, 2016
10:30 AM

Item #	Item	Qty	Unit	D'Land Construction		Alliance Contractors Inc	
				Price	Total	Price	Total
1	Curb & Gutter Removal and Replacement	420	linear foot	\$ 34.85	\$ 14,637.00	\$ 58.50	\$ 24,570.00
2	Sidewalk Removal & Replacement (Special)	3600	square foot	\$ 12.95	\$ 46,620.00	\$ 14.35	\$ 51,660.00
3	Sidewalk Removal	1300	square foot	\$ 7.45	\$ 9,685.00	\$ 3.35	\$ 4,355.00
4	Variable Height (0-12) Monolithic Retaining Curb/Sidewalk (Special)	100	linear foot	\$ 82.00	\$ 8,200.00	\$ 52.00	\$ 5,200.00
5	Restoration	3400	square foot	\$ 5.95	\$ 20,230.00	\$ 0.45	\$ 1,530.00
6	Detectable Warnings	65	each	\$ 295.00	\$ 19,175.00	\$ 225.00	\$ 14,625.00
7	Adhesive Detectable Warnings	43	each	\$ 324.00	\$ 13,932.00	\$ 605.00	\$ 26,015.00
8	Curb & Gutter Removal and Replacement	4660	linear foot	\$ 29.00	\$ 135,140.00	\$ 58.50	\$ 272,610.00
9	Sidewalk Removal & Replacement	6300	square foot	\$ 12.45	\$ 78,435.00	\$ 14.35	\$ 90,405.00
10	Detectable Warnings	10	each	\$ 310.00	\$ 3,100.00	\$ 225.00	\$ 2,250.00
Totals		As Read		\$ 349,154.00		\$ 493,220.00	
		As Calculated		\$ 349,154.00		\$ 493,220.00	